

Baunit SpeedTop

Priedas dekoratyviniam tinkui



- **Pagreitina džiūvimą**
- **Ypač tinkamas žiemą**
- **Paprastas naudojimas**

Produktas	Specialus paruoštas naudoti priedas Baunit SpeedTop skirtas dekoratyvinio tinko Baunit SilikonTop ir Baunit GranoporTop kietėjimo laikui pagreitinti. Pagerina dekoratyvinio tinko atsparumą drėgmei, kai oro temperatūra yra nuo +1 °C iki +15 °C ir atmosferos drėgmė < 95 %.
Sudėtis	Vanduo, organiniai priedai, amoniakas.
Savybės	Pagerina dekoratyvinio tinko atsparumą drėgmei ir šalčiui.
Paskirtis	Priedas skirtas naudoti siekiant pagreitinti dekoratyvinio tinko plėvelės formavimąsi ir pagerinti fasado stabilumą esant didelei drėgmei ir žemesnei temperatūrai. Tinkamai panaudojus priedą, dekoratyvinis tinkas taps apsaugotas nuo lietaus maždaug po 4-6 valandų, todėl užteptas tinkas nebus nuplaunamas nuo fasado, per tą laiką tinkas turi neužšalti.
Techniniai duomenys	Tankis: apie 1 kg/dm ³ pH vertė: apie 11.5
Pakuotė	1 buteliukas – 250 ml, 1 pakuotė = 24 buteliukai = 6 L.
Laikymo sąlygos	Sausoje, vėsioje, neužšalancioje patalpoje produktas gali būti laikomas 18 mėnesių.
Kokybės užtikrinimas	Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.
Klasifikavimas pagal Cheminių medžiagų įstatymą	Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baunit.com arba kurio galite pareikalauti gamintojo gamykloje.
Pagrindas	Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal galiojančius reikalavimus.
Paviršiaus paruošimas	<ul style="list-style-type: none">■ Kreida tepančius paviršius arba tuos paviršius, nuo kurių yra smėlis, reikia sutvirtinti priemone „Baunit ReCompact“ (atsižvelkite į duomenis, pateiktus produkto lape).■ Kietą mineralinę plėvelę nuo paviršiaus reikia pašalinti mechaniškai.■ Medienos impregnavimo likučius nuo betono reikia pašalinti karštais garais arba specialiai tam skirta priemone, taip pat galima ir nušveisti.■ Jei ant paviršiaus pradėjo veistis dumbliai arba pelėsiai, jį reikia padengti specialia priemone (pavyzdžiui, „Baunit FungoFluid“).■ Dažų sluoksnius, kurie dėl aplinkos poveikio prastai sukimba su paviršiumi, reikia pašalinti mechaniškai.
Naudojimas	Vieno Baunit SpeedTop buteliuko turinį įmaišyti į 25 kg dekoratyvinio tinko Baunit SilikonTop arba Baunit GranoporTop kibirą. Esant poreikiui per tą laiką įpilti vandens. Pasiruošti tiek kibirų, kuriuos bus galima sunaudoti per 1,5 val. Baunit SpeedTop naudoti esant objekto temperatūrai nuo +1 °C ir iki +15 °C, o santykinė oro drėgmė turi būti ≤ 95 %. Temperatūrai esant > +15 °C naudojimo laikas sutrumpėja. Jei džiūvimo periodu atsiranda užšalimo, intensyvaus lietaus ar kondensacijos pavojai, fasadas privalo būti atitinkamai apsaugotas.

Bendroji informacija ir patarimai ■ Dirbant su produktu ir jam džiūstant, oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti **ne žemesnė nei +1°C ir ne didesnė nei +15°C**.

- *Apsauga nuo aplinkos poveikio:* fasadus reikia saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių, lietaus ir stipraus vėjo (pavyzdžiui, ant pastolių užtempiant apsauginį tinklą). Kai oro drėgmė yra didelė, o temperatūra – žema (pavyzdžiui, vėlyvą rudenį), džiūvimo trukmė pailgėja ir spalva gali tapti nevienoda. Vasarą, dėl aukštos temperatūros, džiūvimo trukmė sutrumpėja (danga gali nudegti ar sutrūkinėti).
- *Nurodymai dėl valymo:* nuo produkto reikia saugoti akis ir atvirą odą, taip pat ir dengiamo ploto aplinką, ypač stiklą, keramiką, klinkerį, natūralų akmenį, laką ir metalą. Jei produkto pateko į akis, ant odos ar ant minėtų paviršių, jį reikia nuplauti dideliu vandens kiekiu. Negalima laukti, kol produktas išdžius ir sukietės. Įrankius ir prietaisus reikia nuplauti vandeniu iš karto po to, kai darbus baigiate.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papildanti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems tikslams pasiekti.